Nos termos do inciso IV do art. 3° c¢/c inciso XX do art. 4°, ambos da Lei Federal 10.520/02, adjudico os
objetos ao respectivo vencedor conforme resultado abaixo e encaminho o processo ao Excelentissimo Prefeito

TERMO DE ADJUDICAGAO

Municipal para a devida homologag&o.

- ERLAN JOSE DE SOUZA ME, CNPJ: 26.955.860/0001-72 — FAZENDA CAETANO — ZONA

RESULTADO

RURAL, ROSARIO DA LIMEIRA/MG, CEP: 36878-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSARIO DA LIMEIRA
ESTADO DE MINAS GERAIS

LINHA

DESCRICAO DO
PERCURSO

TURNO

KM
DIARIO

TIPO DE
VEICULOE
CAPACIDADE

QUANT.

DE DIAS

LETIVOS
2020

REFERENCIA
DE PRECO
UNIT. POR

KM

REFERENCIA
DE PRECO
POR LINHA

KM TOTAL
REFERENTE
A DUZENTOS
DIAS
LETIVOS

TOTAL

Serra das Aranhas: Saida:
Encruzilhada da Fazenda do
Miguel Eugénio, Escola da
Comunidade Santana,
Otaviano Ivo, retorno para a
estrada principal, Zizim
Rosa, estiva, Fazenda
Fundao, até a Escola Maria
Auxiliadora G. B. Bonato.
(vice-versa).

Matutino

24

Onibus 26
lugares

185

5,00

120,00

4.440

22.200,00

Serra das Aranhas: Saida:
Encruzilhada da Fazenda do
Miguel Eugénio, Escola da
Comunidade Santana,
Otaviano Ivo, retorno para a
estrada principal, Zizim
Rosa, estiva, Fazenda
Funddo, até a Escola Maria
Auxiliadora G. B. Bonato.
(vice-versa).

Vespertino

24

Onibus 26
lugares

185

5,00

120,00

4.440

22.200,00

Serra das Aranhas: Saida:
Encruzilhada da Fazenda do
Miguel Eugénio, Escola da
Comunidade Santana,
estiva, Luiz Cabral,
Fazenda Funddo, até a
Escola Maria Auxiliadora
G. B. Bonato, com retorno
pela Comunidade Santo
Agostinho, Cabral, Estiva,
Serra  das Aranhas até
Encruzilhada do Miguel
Eugénio.

Noturno

24

Onibus 26
lugares

185

5,00

120,00

4.440

22.200,00

Dé-se ao presente instrumento o valor total de R$66.600,00 (sessenta e seis mil e seiscentos reais).

Vicente Clésio da Silva

Pregoeiro

Rosario da Limeira/MG, 05 de Marco de 2020.
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